INDICAÇÃO Nº 1990/2014
Solicita construção de quadra society no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de quadra society no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar aos moradores um local adequado para a prática do futebol, sendo que são inúmeros os moradores que procuram este Vereador solicitando a construção da referida quadra..

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de dezembro de 2014.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/12/2014 - 11:40:17 08058/2014
Leitura em Plenário

Na 43ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário